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Jef. De Wilder, St. - Katelijne-Waver
Written by superbruger   
Thursday, 13 October 2011

For 13.år i træk besøger vi dette belgiske topslag, og det er altid det sidste. Her er meget
hyggeligt. Alt er velholdt, og vi er meget velkomne. Dertil kommer, at duerne på slaget holder en
meget høj standard,  og vi må gå i slagene og håndtere duer, næsten som vi har lyst.

Jef har over 60 år bag sig i brevduesporten, og han flyver fremragende med sine duer hvert år. Hans
stamme af duer er centreret om ”De Slab” fra 94. Den har været 1. nat. fra Limoges mod 10.477
duer og 1. provinsial fra Chatearoux mod 2.744 duer. I dag bliver Slabfamilien krydset med duer fra
Francois De Keyser, Luc Geerinckx, Gaston Van De Wouwer, Jos & Jules Engels samt flere andre
topslag i regionen.

Vi fik lov til at håndtere de to tophanner fra i år. De var årg. 2009, og det var Slablinjen krydset med
”Queen L”, som for P & J Roziers har været nationalvinder mod 16.297 duer fra La Souterraine.
Begge hanner havde denne afstamning, og det var bare det rene guf at have i hånden.

Jef har fået istandsat sit ellers meget flotte slag. På 1.salen arbejdes der med kapflyverne og i
stuen har avlsduerne til huse.

Men jeg vil lade billederne tale om dette superbesøg, hvor familien med fru Annie i spidsen virkelig
gør alt for at servicere og hygge om os. Det er heller ikke nogen hemmelighed, at Tommy,
sædvanen tro, var virkelig på arbejde med at klargøre papkasser.
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Tommy på hårdt arbejde med papkasserne, og Poul Mc. Burnie med at klargøre kurve til alle de
auktionsduer, som skal med hjem. De samles gerne her ved Jef, som er vores sidste besøg.

Finn Kornbeck, turens kreateur, er i samtale med Jefs datter. Til højre Jos Engels, som netop er
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ankommet med de auktionsduer, som skal med hjem til Brevduefestivalen i Kolding.

Når vi slutter hos Jef og Annie, så råber vi altid et hurra.
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Vi har altid en gave med til vore værter, og det er Finn, som står for overrækkelsen, og er der
kvinder til stede, så er det også ham, der har fornøjelsen af kindkyssene, men her er det Annie,
som har initiativet.

Her er det så blevet Henriks tur. Annie har netop holdt en meget smuk tale for sin lille
"stedsøn", som for mange år siden boede hos dem i et halvt års tid. Henrik har også fået en fin
gave, der var nemlig kun to dage til hans fødselsdag.
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Her er vi så tilbage på hotellet, hvor der lørdag aften var stor fest. Traditionen tro, så overrækkes
10-års nålen denne aften. I år var det således Kent Olsen fra Aabenraa og Yngvar Røstad fra
Norge, der havde været med MVL-bussen 10 gange.

Det var så den sidste artikel om vores tur med MVL-bussen i år. Foruden mine egne fotos, har jeg også
anvendt foto fra Poul Mc. Burnie.

Har i lyst til at vide endnu mere om turen, så kan i købe DvD'en om turen hos Meldgaard Engros. Den vil
også være at købe på Brevduefestivalen i Kolding.

HJ.

 

Close Window


